
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА, КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.11. 2013 № 61а

307550, Курская область, Хомутовский район,

с. Гламаздино

О проведении публичных слушаний по подготовке корректировки правил землепользования и застройки Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской 
области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области, во исполнение 
ведомственной целевой программы «Об обеспечении муниципальных образований Курской области документами территориального планирования и градостроительного 
зонирования на 2013- 2015 годы», утвержденной приказом комитета строительства и архитектуры Курской области от 15 октября 2013 г. № 173 и создания условий для 
устойчивого развития территории муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, условий для планировки территории
муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов 
капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов 
разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, постановлением Администрации Гламаздинского сельсовета №50 от 09.10.2013г «О 
подготовке корректировки правил землепользования и застройки Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области Администрация Гламаздинского сельсовета 
Хомутовского района Курской области Постановляет:

1. Назначить проведение публичных слушаний по корректировки правил землепользования и застройки Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области 13 
декабря 2013 года на 11-00 часов.

2. Местом проведением публичных слушаний по корректировки правил землепользования и застройки Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области 
определить МУК «Гламаздинский сельский Дом культуры» (с.Гламаздино);

3. Организацию по проведению публичных слушаний поручить комиссии (В.И.Юдиной) по корректировки правил землепользования и застройки Гламаздинского 
сельсовета Хомутовского района Курской области.

 4. Место нахождения комиссии по корректировки правил землепользования и застройки Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области:

с.Гламаздино (администрация муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района), тел.3-82-82, приемные часы –с 9 часов до 17 часов 
каждый день, за исключением выходных дней.

 5.Регистрация жителей муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района, Курской области, желающих выступить на публичных слушаниях, 
производится по месту нахождения комиссии по подготовке корректировки правил землепользования и застройки  Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской 
области прекращается за три рабочих дня до дня проведения публичных слушаний.

 6. Замечания и предложения по корректировки правил землепользования и застройки  Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области от граждан и 
организаций принимаются комиссией по подготовке по корректировки правил землепользования и застройки Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области 
по месту ее нахождения, а также во время проведения публичных слушаний в МУК «Гламаздинский сельский Дом культуры» (с.Гламаздино.

 7.Заместителю Главы муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района, Курской области обнародовать в установленном порядке для 
официального обнародования муниципальных правовых актов настоящее постановление и дополнительно разместить эти материалы на официальном сайте Администрации 
Гламаздинского сельсовета Хомутовского района, Курской области сайте https://гламаздинский.рф в сети Интернет.

- подготовить и обнародовать в установленном порядке для официального обнародования муниципальных правовых актов заключение о результатах проведения публичных 
слушаний по корректировки правил землепользования и застройки  Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области и разместить на официальном сайте 
Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района, Курской области сайте https://гламаздинский.рф сети Интернет.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Гламаздинского сельсовета В.И.Юдину.

9.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Курской области Н.В.Соболев


